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Sonubaits Band'ums
Wafters 8mm Salded
Caramel
Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S1810111

Producent Sonubaits

Opis produktu
Waftersy są używane przez wędkarzy okazowych od wielu lat. Waftersy zostały po raz pierwszy wprowadzone przez firmę
Sonubaits w 2014 roku w mniejszych rozmiarach, aby przypaść do gustu wędkarzom wyczynowym. Od tego czasu zmieniły się
smaki i kolory, ale zasada pozostaje ta sama.

Wafel powinien unosić się na wodzie, ale powoli opadać pod ciężarem haczyka. To krytycznie równoważy powiew i sprawia, że
powiewa. Ponieważ unosi się podczas żerowania ryby, unosi się szybciej niż standardowa przynęta denna do pyska ryby, co
skutkuje większą liczbą haczyków.

Jeśli tonie bez ciężaru haczyka, to nie jest to wafter, jest to zwykła tonąca przynęta i nie będzie działał tak, jak powinien. Przed
użyciem zawsze sprawdź wodę w wannie z wodą.

Sonubaits Band'ums Wafters 8mm Salded Caramel
Band'um Wafters to przynęta, która charakteryzuje się wypornością pomiędzy przynętą denną a pop-upem, zaprojektowaną
tak, aby przeciwdziałać ciężarowi haczyka.

Idealny do stosowania z koszyczkiem Method Feeder, Band'um Wafter znajduje się tuż nad stosem pelletu lub zanęty w
koszyczku Method Feeder, co oznacza, że kiedy ryba karmi go, Band'um Wafter wstrzeliwuje się w pysk ryby, powodując
częstsze i szybsze brania.

Band'um to idealna przynęta haczykowa do stosowania z gumką, jej unikalny cylindryczny kształt z bulwiastymi końcami
oznacza, że można je z łatwością założyć za pomocą Pellet Bandera lub Bait Bandera, a opaska na przynętę jest starannie
umieszczona w środkowej, węższej części przynęty. Band'um, oznacza to, że haczyk leży idealnie tuż poniżej środka przynęty,
co oznacza więcej zaciętych ryb. Ponadto ryzyko wyciągnięcia włosia Band'um jest mniejsze, co oznacza, że możesz łowić
pewniej i wydajniej.

Band'um Wafter jest również idealną przynętą do stosowania na pellet wagglerze, ponieważ tonie wolniej niż standardowa
przynęta. Band'um Wafter spędza więcej czasu w strefie żerowania niż standardowa przynęta denna, dając karpiowi więcej
możliwości Weź to

Band'um Wafters to przynęty wybierane przez wielu ekspertów, ponieważ są idealne do połowu wszystkich gatunków ryb, w
tym karpia, leszcza, odpieniaczy i F1.

Ponieważ wyporność Band'um Wafter jest równoważona przez ciężar haczyka i opaski, będziesz musiał znaleźć odpowiedni
haczyk do swojej prezentacji. Zwykle rozmiar od 12 do 16 to odpowiedni rozmiar, aby zrównoważyć Band'um Wafter ale
będzie to zależeć od wzoru użytego haczyka.

Dostępne w rozmiarach 6 mm, 8 mm i 10 mm w smakach Banoffee, Ananas i Kokos, Kryl i Kałamarnica, Czekoladowa
Pomarańcza, Washed Out, Power Scopex i Fluoro. Każda duża tuba zawiera mieszane kolory uzupełniające ich atrakcyjny
smak, pasujący do każdej sytuacji wędkarskiej. Dobrą wskazówką jest ciągłe zmienianie koloru przynęty, aż znajdziesz ten,
który będzie preferowany przez ryby danego dnia.
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NOWOŚĆ Dodatki Solony Karmel w naszej ofercie Band'um Wafter dostępne w rozmiarach 6 mm, 8 mm i 10 mm. Każda tuba
zawiera mieszankę trzech kolorów; Karmelowy, biały i dwukolorowy.
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